דיגיטל, שיווק ואופנה, הדרכה כלכלית, סיוע בריאותי, פסיכו-סוציאלי
ותמיכה רגשית. בנוסף, כל המועסקות בסטודיו נהנות מהכנסה עצמאית

המסייעת להן להישאר מחוץ למעגל הזנות, גם בטווח הרחוק.

הייתה זמרת ושחקנית ישראלית, ילידת תימן, בעלת אישיות
בימתית כובשת וקסם בלתי רגיל, כלת פרס ישראל לשנת תשמ"ח

)1988(, שזכתה לכינויים "מלכת הזמר העברי" ו"שגרירת התרבות
הישראלית". התפרסמה עוד לפני קום מדינת ישראל, סמוך לתקופה

שכבר איפשרה להקליט ולשמר לדורות הבאים את יכולותיה הקוליות,
ונהנתה מפופולריות ארוכת שנים. שיריה- "כלניות", "צריך לצלצל

פעמיים", "אור" ורבים אחרים, הפכו לנכסי צאן ברזל של הזמר העברי.

פעילה חברתית ואשת חינוך ישראלית, שכונתה ע"י דוד בן גוריון בשם
"אם הבנים" לאחר ששכלה את שני בניה בהפרש של ארבעה חודשים
במלחמת העצמאות. היא הפכה בעיני רבים בעם לסמל של מי שאינה

נותנת לשכול הכבד לעצור אותה ופועלת ללא הרף למען קליטת
העולים ותחומי החינוך וההתיישבות. לאחר מותה, הקדישה יחד עם

בעלה את משקם למדינה. כלת פרס ישראל תשל"ו )1976( על מפעל
חייה בקליטת עלייה.

מוזיקאית, מנצחת, מעבדת, פסנתרנית ומלחינה ישראלית. כלת פרס
ישראל בתחום הזמר העברי לשנת תשע"ו. הלחינה למעלה מ-1,600

שירים, וביניהם: "בשנה הבאה", "ללכת שבי אחרייך", "כבר אחרי
חצות" ו"ושוב איתכם". שיא הצלחתה היה "אבניבי" שייצג את ישראל

באירוויזיון 1978, אותו הלחינה ועיבדה.